

STIMARQ HOLDING S.M.B.A.

Egebjergvej 202
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Danny Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STIMARQ HOLDING S.M.B.A.
Egebjergvej 202
8700 Horsens

CVR-nr: 32571549
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 4.986.531 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 9.661.490.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000.000	1.800.000
Bruttoresultat		5.000.000	1.800.000
Distributionsomkostninger		-118	-94
Administrationsomkostninger		-7.825	-7.521
Resultat af ordinær primær drift		4.992.057	1.792.385
Andre finansielle omkostninger		-9.266	-3.075
Ordinært resultat før skat		4.982.791	1.789.310
Skat af årets resultat	1	3.740	1.706
Årets resultat		4.986.531	1.791.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	216.000
Overført resultat		4.736.531	1.575.016
I alt		4.986.531	1.791.016

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.970.098	1.970.098
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.970.098	1.970.098
Anlægsaktiver i alt		1.970.098	1.970.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.187.241	2.793.595
Tilgodehavende skat		103.000	36.000
Andre tilgodehavender		0	24
Tilgodehavender i alt		7.290.241	2.829.619
Likvide beholdninger		408.951	98.742
Omsætningsaktiver i alt		7.699.192	2.928.361
Aktiver i alt		9.669.290	4.898.459

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		9.211.490	4.474.959
Forslag til udbytte		250.000	216.000
Egenkapital i alt		9.661.490	4.890.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.800	7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.800	7.500
Passiver i alt		9.669.290	4.898.459

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Kompensation for underskud i sambeskatning	3.740	1.706
	<u>3.740</u>	<u>1.706</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabet er som S.m.b.a. ikke omfattet af noget kapitalkrav. Begrebet registreret kapital dækker derfor over selskabsdeltagernes historiske indskud af egenkapital.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Unogardens ApS' mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, ligesom selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sparekassen, således at selskabet vil træde tilbage med et evt. tilgodehavende hos Unogarden ApS til fordel for sparekassens evt. tilgodehavende hos Unogarden ApS.

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med selskaberne Unogarden ApS og Stimarq Ejendomme ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Unogarden ApS' mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S er selskabets beholdning af anparter i Unogarden ApS med bogført værdi på kr. 1.920.098 pantsat til sparekassen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0